



OBEC OSTROŽSKÁ LHOTA

687 23 Ostrožská Lhota 148

okres Uherské Hradiště

FINELINER, z.s.
Umělecká 1003/1
170 00 Praha 7 - Holešovice

Č.j. OÚOL-845/2018 Vyřizuje: Ing. Roman Tuháček Ostrožská Lhota 19.12.2018

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 18.12.2018 Vám sdělujeme následující:

1. Má vaše obec kastrační program pro kočky?
Ne
2. Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve vaší obci?
Tuto situaci jsme ještě neřešili.
3. Uvažovali jste o vzniku kastračního programu ve vaší obci, Z jakých důvodů jste jej nerealizovali?
Zatím jsme neměli důvod toto řešit.
4. Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček?
Žádnou. Vždy se nám podaří psa vrátit majiteli.

Ing. Roman Tuháček
starosta obce